Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília - HCFAMEMA
 Rua Doutor Reinaldo Machado, 255 - Bairro Fragata | Marília, SP | CEP 17519-080

Telefone: (14) 3402-1824 | E-mail: superintendencia@hc.famema.br| CNPJ: 24.082.016/0001-59
PALN/PLMB - Protocolo: 20.116/2020 - Página 1 de 1

Ofício nº 1761/2020/Super.-HCFAMEMA

Marília, 11 de agosto de 2020.

A Senhora

REGINA MARIA LOPES

Assunto: Agradecimento pela Doação

Prezada Senhora,

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio deste

manifestar nossos mais profundos agradecimentos pela vossa importante iniciativa que

resultou na doação de serviço de confecção de 60 lençóis ao Hospital das Clínicas da

Faculdade de Medicina de Marília – HCFAMEMA.

No momento onde estamos organizando e implementando ações

frente à atual situação de pandemia em razão do Novo Coronavírus, gestos como esse

fortalecem e consolidam nossa missão de cuidar cada vez melhor da saúde das pessoas.

Nos desafios diários que temos que superar, parceiros que acreditam em nossa capacidade,

além de merecer todo nosso carinho e confiança, nos dão estímulo para cada vez mais

aprimorarmos nosso trabalho.

Aproveitamos para desejar sucesso em todos os vossos atos e que

juntos possamos continuar com o ofício de prestar bons serviços à população.

Sem mais para o momento, reiteramos nossa gratidão pelas

preciosas doações e renovamos nossos protestos de elevada estima e distinta

consideração.

“Somos todos anjos com uma asa só; e só podemos voar quando abraçados uns aos outros”

Luciano de Crescenzo

Respeitosamente,

DRA. PALOMA APARECIDA LIBANIO NUNES

Superintendente do HCFAMEMA

mailto:superintendencia@hc.famema.br

		2020-08-11T10:06:18-0300
	PALOMA APARECIDA LIBANIO NUNES:06030470680